This moment recalls to our mind very pleasant memories of the 
visit which we paid to your country in 1970. We remember with pro-
found gratitude the warm welcome which was then extended to us. 
May we ask you, Mr Ambassador, to convey to the civil authorities of 
Australia the expression of our cordial esteem. Be assured that we 
invoke God's abundant blessings upon the beloved Australian people. 

To Your Excellency we extend our heartfelt good wishes for the 
successful aecomplishment of your mission. 

V I I I 

Membris Commissionis Theologicae Internationalis quintum plenarium 

Coetum habentibus. * 

Venerabiles Fratres ac dilecti filii, 

sodales Commissionis Theologicae Internationalis, 

Postremam dum sessionem plenariam huius primi quinquennii cele

bratis, Nos una vobiscum Deo gratias agimus de muneribus luminis et 

sapientiae, quae hoc temporis spatio vobis est elargitus : gratiam etiam 

* Die 11 mensis octobris a. 1973. 
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vobismet ipsis habemus pro opere, ad quod incubuistis quodque prop

terea gravius fuit quia exempla antecedentia deerant ideoque necessaria 

vobis erat quasi quaedam initiatio, cum labore non levi sed firma 

voluntate coniuncta. 

Deus vobis pro hac re benedicat. Commissio Theologica condita est, 

ut Apostolicae Sedi cooperaretur — praeter alia iam exsistentia insti

tuta — in implendo officio eius ad doctrinam pertinente. Hac ipsa de 

causa eam saepe (( Nostram » Commissionem Theologicam appellavimus. 

Eadem autem non minus cum votis congruit primae Synodi Episco

porum ; quocirca partes primarias obtinet in Ecclesia docente, siquidem 

ab hac est constituta ab eaque fovetur constanti cum spe. 

Hoc profecto modo nova forma sociae operae, plenior quam ante 

actis temporibus fuit, inducta est inter studiosos theologiae, methodos 

scientificas et technicas, ut aiunt, servantes, atque ipsum Magisterium 

Pontificium. Ita etiam scholis theologicis, quae sunt in quinque con

tinentibus, facultas praebetur suam doctrinam ratione legitima seu, 

uti dicunt, officiali proponendi. 

Haec satis sint ad asserendum, quantopere de hoc laetemur, et ad 

confirmandam vobis benevolentiam, qua prosecuti sumus atque prose

quimur vos ipsos et opus vestrum a tempore, id est ab anno millesimo 

nongentesimo sexagesimo nono, quo Commissionem Theologicam insti

tuimus. 

Peculiari ratione spem Nostram et fiduciam vobis sumus testati, 

cum die sexta mensis Octobris eodem anno Nos adiistis, quo quidem